
200m F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 43 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.35

2 5 90 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.78

3 2 23 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.49 573

4 4 20 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.51 636

5 6 85 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.89 288

1 8 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 15 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.26 840

2 3 82 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.03 279

3 5 4 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 35.71 136

4 6 7 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 37.88 701

5 4 96 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.53 603

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 43 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.35 -1.1

2 5 90 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.78 -1.1

3 2 23 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.49 -1.1 573

4 4 20 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.51 -1.1 636

5 2 15 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.26 -1.0 840

6 6 85 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.89 -1.1 288

7 3 82 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.03 -1.0 279

8 5 4 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 35.71 -1.0 136

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:50:30

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:50)

Serie 1 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:43 - Vento: -1.1

Serie 2 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:47 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/FERRATI+Valentina/dqAAARl5eobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRATI+Valentina/dqAAARl5eobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

9 6 7 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 37.88 -1.0 701

10 4 96 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.53 -1.0 603

1 8 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS -1.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d


200m M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 34 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.73

2 4 5 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.78

3 5 88 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.93

4 2 59 KHYALI Nidal 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.18

6 44 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 76 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.69 838

2 3 14 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 506

3 6 77 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.57 368

4 5 53 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 31.83 212

5 2 109 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.33 193

1 89 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 45 FORLANI Massimo 1965 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.69 540

2 4 113 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.76 622

3 3 94 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.79 619

4 2 39 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 30.21 496

5 5 81 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 34.11 149

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 16:03:44

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 16:03)

Serie 1 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:49 - Vento: -0.9

Serie 2 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:52 - Vento: -0.8

Serie 3 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:56 - Vento: -1.1

https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHYALI+Nidal/dqAAARl5iocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 86 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.56 728

2 4 46 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 31.31 574

3 2 69 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.62 33

6 56 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

5 25 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 34 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.73 -0.9

2 4 5 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.78 -0.9

3 5 88 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.93 -0.9

4 4 76 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.69 -0.8 838

5 2 59 KHYALI Nidal 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.18 -0.9

6 3 14 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.03 -0.8 506

7 6 77 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.57 -0.8 368

8 3 86 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.56 -0.9 728

9 6 45 FORLANI Massimo 1965 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.69 -1.1 540

10 4 113 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.76 -1.1 622

11 3 94 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.79 -1.1 619

12 2 39 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 30.21 -1.1 496

13 4 46 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 31.31 -0.9 574

14 5 53 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 31.83 -0.8 212

15 2 109 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.33 -0.8 193

16 5 81 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 34.11 -1.1 149

17 2 69 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.62 -0.9 33

6 44 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -0.9

1 89 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE DNS -0.8

6 56 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNF -0.9

5 25 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS -0.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 200m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:59 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHYALI+Nidal/dqAAARl5iocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d


1 Miglio D

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 184 COTTINO Lindamaria 1960 SF60 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 7:04.39

2 35 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:13.60

3 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:22.70

4 250 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 7:31.74

5 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:39.04

6 34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.94

7 173 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:12.77

8 186 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:26.98

9 187 DEL PESCO Gabriella 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:13.80

10 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:38.51

11 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:08.43

12 176 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:21.68

13 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:55.92

191 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

188 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 177 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:18.85

2 193 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.69

3 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:26.37

4 180 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:32.39

5 195 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:33.95

6 483 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP 6:38.84

7 189 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:48.50

8 178 CACCIALANZA Elga 1974 SF50 GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:49.25

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 16:59:17

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 16:59)

Serie 1 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 16:16

Serie 2 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 16:34

https://www.fidal.it/atleta/COTTINO+Lindamaria/dK6Rl5qkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Sara/dqAAARl5mjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PESCO+Gabriella/dq2RlZWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RATTA+Anna/dqAAARlpinamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Elga/damRkpOgaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 182 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.19

10 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.59

11 197 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:02.54

12 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:04.09

13 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:06.05

14 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:07.64

15 200 SACCO BOTTO Anna 1959 SF65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:53.87

190 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 202 SPINI Tabatha 2008 AF SO346 G.P. TALAMONA 5:26.16

2 183 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:36.94

3 185 COZZI Lucia 1994 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:41.48

4 198 PATELLI Anna 1999 SF BG225 ATL. CASAZZA 5:44.14

5 196 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:44.68

6 181 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:51.78

7 194 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:58.48

8 199 POZZONI Elisa 2006 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:04.29

9 204 USUELLI Dorotea 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:15.63

10 203 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:19.24

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.56

179 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

175 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

201 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

174 BARACETTI Simona stefan 1971 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

192 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 202 SPINI Tabatha 2008 AF SO346 G.P. TALAMONA 5:26.16

2 183 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:36.94

3 185 COZZI Lucia 1994 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:41.48

4 198 PATELLI Anna 1999 SF BG225 ATL. CASAZZA 5:44.14

5 196 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:44.68

6 181 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:51.78

7 194 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:58.48

8 199 POZZONI Elisa 2006 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:04.29

9 204 USUELLI Dorotea 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:15.63

10 177 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:18.85

11 203 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:19.24

12 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.56

13 193 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.69

14 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:26.37

15 180 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:32.39

16 195 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:33.95

17 483 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP 6:38.84

18 189 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:48.50

19 178 CACCIALANZA Elga 1974 SF50 GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:49.25

20 182 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.19

21 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.59

22 197 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:02.54

23 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:04.09

Serie 3 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 16:46

RIEPILOGO - 1 Miglio

https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+BOTTO+Anna/dKuRk5akbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Lucia/dq2RmZikaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Anna/dqmRl5ihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Elisa/dquRk5ilbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARACETTI+Simona+stefan/dq2Rm5qlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Lucia/dq2RmZikaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Anna/dqmRl5ihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Elisa/dquRk5ilbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Elga/damRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

24 184 COTTINO Lindamaria 1960 SF60 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 7:04.39

25 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:06.05

26 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:07.64

27 35 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:13.60

28 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:22.70

29 250 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 7:31.74

30 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:39.04

31 34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.94

32 200 SACCO BOTTO Anna 1959 SF65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:53.87

33 173 ANGRI Serena 1985 SF35 MI588 ATL. GISA 8:12.77

34 186 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:26.98

35 187 DEL PESCO Gabriella 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:13.80

36 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:38.51

37 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:08.43

38 176 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:21.68

39 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:55.92

191 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

188 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

190 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

179 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

175 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

201 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

174 BARACETTI Simona stefan 1971 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

192 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/COTTINO+Lindamaria/dK6Rl5qkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Sara/dqAAARl5mjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+BOTTO+Anna/dKuRk5akbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PESCO+Gabriella/dq2RlZWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+RATTA+Anna/dqAAARlpinamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARACETTI+Simona+stefan/dq2Rm5qlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d


1 Miglio M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 129 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:36.67

2 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:41.70

3 128 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:57.10

4 153 PAGANI Loris 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:15.60

5 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:20.38

6 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:21.85

7 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:00.50

8 157 PELLEGRINI Luigi 1944 SM80 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 9:03.71

9 101 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:05.53

10 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:11.80

11 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:25.53

12 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:51.18

13 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:06.08

14 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:01.62

15 145 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 13:09.24

4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

118 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

130 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 158 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:32.04

2 170 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:33.41

3 108 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:50.63

4 104 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:50.89

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:38:35

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:38)

Serie 1 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 16:59

Serie 2 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 17:16

https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Loris/dqiRlZulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Luigi/drKRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBI+Piero/dqiRlZWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHAILIDIS+Anastase/dqAAARlpukamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTA+Pietro/dq2RlJiga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.71

6 111 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:56.16

7 156 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:59.62

8 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:00.21

9 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:00.69

10 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.34

11 150 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:12.69

12 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:13.49

13 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:14.91

14 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:18.09

15 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:21.26

16 107 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:29.09

17 120 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:38.37

18 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.76

19 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:48.64

136 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 109 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:14.28

2 171 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:16.60

3 148 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:18.65

4 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:19.96

5 110 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:20.28

6 80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:23.25

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:23.91

8 151 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:25.51

9 105 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.38

10 55 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.26

11 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:29.24

12 126 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:30.61

13 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.84

14 491 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 6:47.45

15 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:48.48

16 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.59

17 122 FORLANI Massimo 1965 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:20.24

18 66 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:28.69

163 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

164 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 83 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:58.68

2 112 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6:00.27

3 160 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:06.28

4 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:07.17

5 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:07.37

6 138 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:10.60

7 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:14.35

8 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:14.42

Serie 3 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 17:29

Serie 4 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 17:42

https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Claudio/drKRk5ula2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Nicola/dqAAARlpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Davide/dq2Rl5ajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Roberto/dqiRk5iiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Enrico/dqiRk5WlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Pierluigi/dKmRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.30

10 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:20.68

11 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.00

12 106 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:21.88

13 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:23.57

14 103 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:24.65

15 146 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:26.98

140 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE DNF

65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

121 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 167 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:35.98

2 168 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:41.04

3 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:44.43

4 143 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:45.78

5 141 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:47.29

6 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:47.91

7 161 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.71

8 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.13

9 134 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:57.64

10 117 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:59.74

11 119 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:07.94

12 133 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:12.41

13 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6.28.73

9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE DNS

152 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

149 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

155 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 115 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:17.10

2 144 MELIANI Abdel aziz 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:20.76

3 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.86

4 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.56

5 169 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:30.48

6 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.15

7 228 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:39.89

8 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:41.56

9 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.51

10 50 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.80

11 154 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.84

12 135 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 5:48.38

13 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:53.38

125 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' DNF

127 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

165 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI798 MILANO ATLETICA DNS

Serie 5 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 17:55

Serie 6 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:06

https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giuseppe/drKRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALA+Stefano/dq2Rk5unamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSIGNORE+Aldo/dquRkpWgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Abdel+aziz/dqAAARlpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Andrea/dq2RlZOfbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 131 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.55

2 124 GIANATTI Gabriele 1999 SM BG300 ATL. TREVIGLIO 4:46.90

3 166 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:48.53

4 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:08.30

5 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.48

6 142 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:16.62

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.95

8 71 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:18.15

9 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.20

10 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.98

11 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:25.97

12 137 LOMBARDO FACCIALE Ian 2006 JM PV628 RUNNING OLTREPO' 5:29.63

13 113 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:30.65

14 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:32.95

15 147 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:38.23

16 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:39.20

17 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:21.36

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 139 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:46.05

2 116 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:49.60

3 172 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:58.36

4 114 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:58.98

5 123 GALVAGNO Raul 1989 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 5:02.56

6 1035 ZUMBINO Alessandro seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:03.09

7 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:03.89

8 159 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.65

9 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:07.48

10 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:09.48

11 102 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:11.73

12 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.64

13 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:26.33

162 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' DNS

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 139 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:46.05

2 131 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.55

3 124 GIANATTI Gabriele 1999 SM BG300 ATL. TREVIGLIO 4:46.90

4 166 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:48.53

5 116 DEMETRI Leandro 1986 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:49.60

6 172 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:58.36

7 114 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:58.98

8 123 GALVAGNO Raul 1989 SM35 TN119 S.A. VALCHIESE 5:02.56

Serie 7 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:17

Serie 8 - 1 Miglio

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:28

RIEPILOGO - 1 Miglio

https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANATTI+Gabriele/dqmRl5eobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Fabiano+alfredo/dKAAARlJihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Ian/dqAAARl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMETRI+Leandro/dKmRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Pierpaolo/dq2Rm5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVAGNO+Raul/dKyRk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUMBINO+Alessandro+seba/dq2RmpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARTAZZINI+Vinicius/dKAAARlJiga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANATTI+Gabriele/dqmRl5eobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMETRI+Leandro/dKmRk5qkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Pierpaolo/dq2Rm5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVAGNO+Raul/dKyRk5mka2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 1035 ZUMBINO Alessandro seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:03.09

10 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:03.89

11 159 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.65

12 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:07.48

13 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:08.30

14 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:09.48

15 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.48

16 102 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:11.73

17 142 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:16.62

18 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.95

19 115 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:17.10

20 71 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:18.15

21 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.20

22 144 MELIANI Abdel aziz 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:20.76

23 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.86

24 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.98

25 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.64

26 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.56

27 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:25.97

28 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:26.33

29 137 LOMBARDO FACCIALE Ian 2006 JM PV628 RUNNING OLTREPO' 5:29.63

30 169 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:30.48

31 113 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:30.65

32 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:32.95

33 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.15

34 167 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:35.98

35 147 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:38.23

36 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:39.20

37 228 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:39.89

38 168 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:41.04

39 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:41.56

40 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.51

41 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:44.43

42 50 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.80

43 143 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:45.78

44 154 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.84

45 141 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:47.29

46 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:47.91

47 135 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 5:48.38

48 161 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.71

49 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.13

50 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:53.38

51 134 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:57.64

52 83 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:58.68

53 117 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:59.74

54 112 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6:00.27

55 160 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:06.28

56 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:07.17

57 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:07.37

58 119 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:07.94

59 138 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:10.60

60 133 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:12.41

61 109 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:14.28

62 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:14.35

63 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:14.42

64 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.30

65 171 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:16.60

66 148 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:18.65

67 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:19.96

68 110 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:20.28

https://www.fidal.it/atleta/ZUMBINO+Alessandro+seba/dq2RmpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Fabiano+alfredo/dKAAARlJihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Abdel+aziz/dqAAARlpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+FACCIALE+Ian/dqAAARl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALA+Stefano/dq2Rk5unamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGLIO+Pierluigi/dKmRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Davide/dq2Rl5ajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Roberto/dqiRk5iiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

69 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:20.68

70 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.00

71 106 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:21.88

72 80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:23.25

73 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:23.57

74 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:23.91

75 103 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:24.65

76 151 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:25.51

77 146 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:26.98

78 105 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.38

79 55 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.26

80 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:29.24

81 126 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:30.61

82 158 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:32.04

83 170 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:33.41

84 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.84

85 491 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 6:47.45

86 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:48.48

87 108 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:50.63

88 104 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:50.89

89 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.71

90 111 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:56.16

91 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.59

92 156 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:59.62

93 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6.28.73

94 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:00.21

95 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:00.69

96 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.34

97 150 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:12.69

98 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:13.49

99 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:14.91

100 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:18.09

101 122 FORLANI Massimo 1965 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:20.24

102 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:21.26

103 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:21.36

104 66 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:28.69

105 107 CASARI Claudio 1961 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:29.09

106 129 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:36.67

107 120 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:38.37

108 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:41.70

109 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.76

110 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:48.64

111 128 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:57.10

112 153 PAGANI Loris 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:15.60

113 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:20.38

114 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:21.85

115 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:00.50

116 157 PELLEGRINI Luigi 1944 SM80 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 9:03.71

117 101 ACERBI Piero 1943 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:05.53

118 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:11.80

119 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:25.53

120 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:51.18

121 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:06.08

122 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:01.62

123 145 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 13:09.24

4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

118 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

130 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Enrico/dqiRk5WlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Claudio/drKRk5ula2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Loris/dqiRlZulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Luigi/drKRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBI+Piero/dqiRlZWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHAILIDIS+Anastase/dqAAARlpukamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTA+Pietro/dq2RlJiga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

136 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

163 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

164 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

140 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE DNF

65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

121 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE DNS

152 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

149 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

155 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

125 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' DNF

127 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

165 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI798 MILANO ATLETICA DNS

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

162 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' DNS

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Nicola/dqAAARlpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giuseppe/drKRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSIGNORE+Aldo/dquRkpWgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Andrea/dq2RlZOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARTAZZINI+Vinicius/dKAAARlJiga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d


1000m RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.60

2 206 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:38.95

3 205 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:46.93

4 213 MAGROTTI Anna 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.98

5 212 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:56.11

6 207 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:56.66

7 211 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:59.76

8 299 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:00.91

9 210 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:11.61

208 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:59:50

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:59)

Finale - 1000m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:39

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGROTTI+Anna/dqAAARl5imbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d


1000m RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 215 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:32.25 412

2 219 MELIANI Nassim 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:38.45 348

3 218 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:59.55 160

4 216 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.38 97

5 217 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:22.79 14

214 BASSO Patrick 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:57:47

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:57)

Finale - 1000m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:47

https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Nassim/dqAAARl5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Patrick/dqAAARl5mnb2k%3d


1000m CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 222 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:19.48

2 220 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:28.08

3 221 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:30.75

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:00:10

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:00)

Finale - 1000m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:39

https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d


1000m CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 224 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:56.57 629

2 227 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:04.12 522

3 223 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.01 496

4 226 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:27.20 240

225 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:57:26

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:57)

Finale - 1000m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:47

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d


1000m RF + CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 222 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:19.48

2 220 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:28.08

3 221 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:30.75

4 209 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:36.60

5 206 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:38.95

6 205 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:46.93

7 213 MAGROTTI Anna 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.98

8 212 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:56.11

9 207 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:56.66

10 211 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:59.76

11 299 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:00.91

12 210 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:11.61

208 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:58:55

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:58)

Finale - 1000m RF+CF

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:39

https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGROTTI+Anna/dqAAARl5imbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d


1000m RM + CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 224 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:56.57

2 227 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:04.12

3 223 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.01

4 226 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:27.20

5 215 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:32.25

6 219 MELIANI Nassim 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE 3:38.45

7 218 MAIOCCHI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:59.55

8 216 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.38

9 217 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:22.79

225 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

214 BASSO Patrick 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 18:57:15

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 18:57)

Finale - 1000m RM+CM

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 18:47

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Nassim/dqAAARl5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Alessandro/dqAAARl5eobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Patrick/dqAAARl5mnb2k%3d


400m EF5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 114 VIBERTI Matilde 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 28 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:09:21

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:09)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/VIBERTI+Matilde/dqAAARl5mlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Anita/dq2SkpOhcWY%3d


400m EM5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 CANEPA Tommaso 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 62 LANZARONE Aaron gabriel 2018 EM5 MI770 ATLETICA MENEGHINA

1 75 MIGHELI Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 95 RONCON Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 22 CIGAGNA Samuele 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 70 MARINO Riccardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 104 SURIEL Ian 2018 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 2 ALFASSIO GRIMALDI Tomma 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 32 DELLAGIOVANNA Gabriele 2017 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 78 MUSSINI Tommaso massimi 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 37 ERBA Giacomo 2017 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 41 FERRARI Francesco 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 35 DONDI Pietro 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 68 MAKHTOUM Ahmad 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 93 RANZI Daniele 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:09:35

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:09)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Tommaso/dqAAARl5mlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Aaron+gabriel/dq2Rm5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGHELI+Leonardo/dqAAARl5mncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCON+Leonardo/dqAAARl5mncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGAGNA+Samuele/dqAAARl5mlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dqAAARl5mncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURIEL+Ian/dqAAARl5mmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFASSIO+GRIMALDI+Tomma/dqAAARl5mobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLAGIOVANNA+Gabriele/dqAAARl5mka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSINI+Tommaso+massimi/dqAAARl5moa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Giacomo/dqAAARl5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Francesco/dqAAARl5mnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Pietro/dqAAARl5mobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKHTOUM+Ahmad/dqAAARl5mnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZI+Daniele/dqAAARl5miaGw%3d


400m EF8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 MACALLI Agnese 2016 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 11 BENAGLIA Serena 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 115 VITRANO Elsa 2015 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 110 VENTURA Sara 2016 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 91 PRICCA Athena adele 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 6 BAGLIO Vittoria 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 92 PRICCA Helena luisa 2015 EF8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 5001 PANARO Giada 2016 EF8 PV850 ASD GP GARLASCHESE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:09:55

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:09)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:03

https://www.fidal.it/atleta/MACALLI+Agnese/dqAAARl5mna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Serena/dqAAARl5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITRANO+Elsa/dqAAARl5mmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Sara/dqAAARl5mobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIO+Vittoria/dqAAARl5mnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARO+Giada/dqAAARl5mibWM%3d


400m EM8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 IMPERIALE Samuele nicol 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 16 CAMERINI Francesco 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 98 SABBADINN Nicolo' 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 111 VERNI Bruno 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 87 PIETRA Giulio 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 21 CICULO Marco 2015 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 12 BOSONI Giacomo 2016 EM8 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 36 EL MAKHTOUM Rayan 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 51 GIATTI Giulio 2016 EM8 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 40 FERRARI Riccardo 2015 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 5000 PANARO Lorenzo 2016 EM8 PV850 ASD GP GARLASCHESE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:10:03

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:10)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:03

https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALE+Samuele+nicol/dqAAARl5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Francesco/dqAAARl5mkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBADINN+Nicolo%27/dqAAARl5mmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNI+Bruno/dqAAARl5mobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRA+Giulio/dqAAARl5mhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICULO+Marco/dqAAARl5moamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSONI+Giacomo/dq2Rm5mjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAKHTOUM+Rayan/dqAAARl5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIATTI+Giulio/dqAAARl5mjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Riccardo/dqAAARl5mjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARO+Lorenzo/dqAAARl5mibGw%3d


400m EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 MELIANI Sofia 2013 EF10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 63 LENZO Chiara 2013 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 33 DI FRANCO Lucrezia 2013 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 71 MASCHERPA Giorgia 2014 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 3 ANGELERI Martina 2014 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 50 GATTI Alessandra 2014 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 66 MAGGI Rebecca 2014 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 67 MAINOLI Ada 2014 EF10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 99 SACCHI Beatrice 2014 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 27 DALLAVALLE Beatrice 2014 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:10:12

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:10)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:07

https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Sofia/dqAAARl5mia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Chiara/dqAAARl5ima2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FRANCO+Lucrezia/dqAAARl5mnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Giorgia/dqAAARl5ima2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELERI+Martina/dqAAARl5inaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Alessandra/dqAAARl5mjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Rebecca/dqAAARl5mobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINOLI+Ada/dqAAARl5mhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Beatrice/dqAAARl5mibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAVALLE+Beatrice/dqAAARl5mka2g%3d


400m EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 GARBARINI Martino 2013 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 72 MASCHERPA Niccolo' 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 100 SAVIOTTI Jacopo 2014 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 31 DELLAGIOVANNA Lorenzo 2014 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 49 GARDINI Alessandro simo 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 83 PARPINEL Luca 2013 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 52 GIRANI Giacomo 2013 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 97 ROSSI Enea 2014 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 80 NAPOLITANO Dario 2014 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 30 DELLA MORTE Diego 2014 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 108 VANNI Valerio 2013 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 9 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA

1 1 AGNELLI Davide 2013 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 61 LANCIOTTI Matteo 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 18 CARROZZO Michael 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 79 NABONI Gioele 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:10:22

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:10)

Finale - 400m

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:10

https://www.fidal.it/atleta/GARBARINI+Martino/dqAAARl5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Niccolo%27/dqAAARl5imbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Jacopo/dqAAARl5ima2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLAGIOVANNA+Lorenzo/dqAAARl5inbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDINI+Alessandro+simo/dqAAARl5mnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARPINEL+Luca/dqAAARl5mobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Giacomo/dqAAARl5mjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Enea/dqAAARl5mobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Dario/dqAAARl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MORTE+Diego/dqAAARl5micGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Valerio/dqAAARl5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Emanuele/dq2RmZambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Davide/dqAAARl5mobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCIOTTI+Matteo/dqAAARl5mkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Michael/dqAAARl5inaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NABONI+Gioele/dqAAARl5inaGw%3d


400m EF5 + EM5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA

1 32 DELLAGIOVANNA Gabriele 2017 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 41 FERRARI Francesco 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 62 LANZARONE Aaron gabriel 2018 EM5 MI770 ATLETICA MENEGHINA

1 2 ALFASSIO GRIMALDI Tomma 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 104 SURIEL Ian 2018 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 17 CANEPA Tommaso 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 68 MAKHTOUM Ahmad 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 93 RANZI Daniele 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 22 CIGAGNA Samuele 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 78 MUSSINI Tommaso massimi 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 70 MARINO Riccardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 37 ERBA Giacomo 2017 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 75 MIGHELI Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 114 VIBERTI Matilde 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 95 RONCON Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 35 DONDI Pietro 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 19:09:47

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 19:09)

Finale - 400m EF5+EM5

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Anita/dq2SkpOhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLAGIOVANNA+Gabriele/dqAAARl5mka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Francesco/dqAAARl5mnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Aaron+gabriel/dq2Rm5inbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFASSIO+GRIMALDI+Tomma/dqAAARl5mobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURIEL+Ian/dqAAARl5mmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Tommaso/dqAAARl5mlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKHTOUM+Ahmad/dqAAARl5mnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZI+Daniele/dqAAARl5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGAGNA+Samuele/dqAAARl5mlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSINI+Tommaso+massimi/dqAAARl5moa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dqAAARl5mncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Giacomo/dqAAARl5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGHELI+Leonardo/dqAAARl5mncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBERTI+Matilde/dqAAARl5mlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCON+Leonardo/dqAAARl5mncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Pietro/dqAAARl5mobWk%3d


Salto in alto F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 106 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 1.23 523 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:45:29

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:45)

Finale - Salto in alto

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d


Salto in alto M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 105 UCCELLI Marco 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.62 +

2 107 VAGO Alessio 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.62 +

3 89 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 1.47 513 +

4 29 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.44 824 +

5 46 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1.26 730 +

6 116 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 1.20 581 +

7 84 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 664 +

8 86 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 1.20 664 +

9 94 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.10 482 +

10 102 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.00 521 +

10 60 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.00 604 +

101 SEGATEL Marco silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

10 BELLOTTI Mario 1954 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 16:20:48

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 16:20)

Finale - Salto in alto

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:00 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGATEL+Marco+silverio/dqiRkpShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mario/dqAAARl5afbmM%3d


Peso kg 3 AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 58 INVERSO Dafne sofia regina 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.85 424 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:37:31

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:37)

Finale - Peso kg 3 AF

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:05 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/INVERSO+Dafne+sofia+regina/dK6RmJakcWw%3d


Peso kg 4 F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 112 VERTERAMO Sara 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.75 991 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:37:51

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:37)

Finale - Peso kg 4

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:05 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/VERTERAMO+Sara/dK6RlZeka2c%3d


Peso Master SF35-45 4 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 103 STRADA Federica 1982 SF40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.87 279 +

2 82 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.68 153 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:38:09

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:38)

Finale - Peso kg 4

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:05 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Federica/dqiRlZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


Peso Master SF50-70 3 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 42 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.22 892 +

2 15 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.78 753 +

3 19 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6.60 563 +

4 38 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.28 591 +

5 55 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 4.67 398 +

64 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:38:26

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:38)

Finale - Peso kg 3

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 15:05 / 15:25

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d


Peso Master SM35-45 7.260 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 89 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 9.37 479 +

2 47 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 7.00 289 +

3 53 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6.70 314 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:12:20

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:12)

Finale - Peso kg 7.260

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 14:20 / 14:50

https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d


Peso Master SM50-55 6 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 26 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.43 677 +

2 54 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.23 574 +

3 73 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 6.40 376 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:12:41

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:12)

Finale - Peso kg 6

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 14:20 / 14:50

https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Roberto/dqqRl5OncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d


Peso Master SM60-65 5 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 29 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.62 601 +

2 84 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.99 551 +

86 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:13:03

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:13)

Finale - Peso kg 5

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 14:20 / 14:50

https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d


Peso Master SM70-75 4 kg

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 10 BELLOTTI Mario 1954 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.28 753 +

2 102 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.45 592 +

3 60 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.09 523 +

4 13 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 5.36 318 +

5 24 COLOMBO Edoardo giusepp 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.88 201 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 15:13:27

XXXV° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 5^ PROVA
1^ Prova Trofeo Oxyburn 2024 - 06/04/2024 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 15:13)

Finale - Peso kg 4

Campo Giovani - 6 apr 2024 - 14:20 / 14:50

https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mario/dqAAARl5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Edoardo+giusepp/dqiRlJaoa2o%3d

